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روســای کميته ها با توجه به احســاس دينی که 
نســبت به شــهدا دارند در اين راه قدم های خوبی 

بردارند.»

کمک های مومنانه 
در طول ١٤ ماه فعاليت قــرارگاه خادمان و ياوران 
قران کريم کارهــای خيرخواهانه بســياری انجام 
شــده اســت. قائم مقام قرارگاه خادمان و ياوران 
قرآن کريم شــهيد حاج قاسم ســليمانی با اشاره 
به برخی از اقداماتی که توســط کميتــه های اين 
قرارگاه صورت گرفته اســت می گويد: « ابتدای کار 
قرارگاه که با عنوان «چله مواســات يک» انجام شد 
کارهای خير قشنگی توسط خيران صورت گرفت. 
به دليل شــيوع کرونا در ابتدا کارهای خيرخواهانه 
فقط در تهران انجام می شد. به عنوان مثال يکی از 
کميته ها چند زندانی غيــر عمد را آزاد کرد، کميته 
ديگر هزينه جهيزيه چند نوعروس نيازمند را تامين 
کرد، آن ديگری سبد معيشــتی يا لوازم التحرير به 
خانواده هــا و دانش آموزان کم بضاعــت هديه داد. 
کارهای خير بسياری که هر يک گره ای از مشکلات 
يک خانواده باز کرد. البته بايد بگوييم در اين مدت 
کارهای خيرخواهانه بســياری توســط کميته ها 
صورت گرفته اســت. «چله مواسات دوم» را امسال 
از ١٣ دی ماه همزمان با دومين ســالگرد شهادت 
حاج قاســم تا ٢٢ بهمن ماه سالروز پيروزی انقلاب 
اســلامی برگزار می کنيم. برای اطلاع از برنامه ها و 
کارهای انجام شده در پايان فصل جلسه ای برگزار 
شــد و روســای کميته ها اقدامات اجرايی خود را 

اطلاع رسانی کردند.»

اولویت کمک به اندیکا
اعضای قرارگاه خادمان و ياوران قــرآن کريم تنها 

در شــرايط معمولی برای کمک به همنوعان خود 
حضور ندارنــد، آنها نشــان دادند که در شــرايط 
بحران هم پيش قدم هســتند. خســروی با اشاره 
به زلزله اخير در کشــور می گويد: «برای سنجش 
آمادگی اعضا در شــرايط بحران بــا وجودی که به 
دليل کرونا پايلوت کار را تهــران قرار داده بوديم، با 
زلزله انديکا اعلام کمک رسانی کرديم. خوشبختانه 
اعضــای کميته ها باز هم پيش قدم شــدند و مانند 
هميشــه اســتقبال کردند و کمک های خود را به 
صورت نقــدی و غير نقدی به زلزلــه زدگان انديکا 
اهدا کردند.» شــرايط بحرانی زلزلــه زدگان باعث 
شده اســت تا قرارگاه خادمان و ياوران قرآن کريم 
کمک های خــود را بــر روی زلزلــه زدگان انديکا 
متمرکز کند. قائم مقام اين قــرارگاه می گويد: « با 
اعلام نياز کمک به انديکا بلافاصله جلسه اضطراری 
را تشــکيل داديم و کميته ها نــوع کمک های خود 
را مشــخص کردند. نظارت بر کمک هــای اهدايی 
کميته ها توســط بنده و با حضور رئيس ســازمان 

با استعانت از خدا و 
توصیه های قران کریم 
همچنین مکتب حاج 

قاسم یا شهید که همان 
نام قرارگاه است کار را 

انجام می دهیم

تبليغات اسلامی استان شــروع شد. نيازهای مردم 
زلزله زده را شناســايی کرديم و تلاش می کنيم تا 
اين نيازها را با کمک خيران قــرارگاه تامين کنيم. 
البته تا کنون بخش زيادی از کمک های خيران به 

دست زلزله زدگان رسيده است.»

جلساتی برای برنامه ریزی
همه کارها و اقدامــات قرارگاه خادمــان و ياوران 
قرآن کريم برنامه ريزی شده اســت تا کارها طبق 
برنامه و به درستی انجام شــود. قائم مقام قرارگاه با 
اشاره به برگزاری جلسات مختلف برای اجرای بهتر 
برنامه ها می گويد: « با تشکيل کميته ها برای اينکه 
کارها طبق برنامه و به درستی انجام شود هر فصل 
يک جلســه با اعضا برگزار می کنيم يعنی در طول 
سال ٤ جلســه داريم تا اعضای کميته ها اقدامات 
انجام شــده و برنامه های آتی خود را اطلاع رسانی 
کنند. علاوه براين برای ســرعت بخشيدن به کارها 
شورای سياست گذاری را تشکيل داديم. اين شورا 
متشکل از حجت الاسلام مهدی اخوان صباغ رئيس 
ســازمان دارالقرآن کريم به عنوان فرمانده قرارگاه، 
بنده (جواد خســروی) به عنوان قائم مقام قرارگاه 
و حجت الاســلام محمدرضا شــفيع دبير قرارگاه 
همچنين ٥ نفر از اعضا که توســط خيران و اعضای 
کميته ها از بين اين افراد انتخاب شــده اند.» او در 
ادامه می گويد: « جلســه شــورای سياست گذاری 
هر ماه يک بار تشکيل می شــود. روسای کميته ها 
نتيجه اقدامات خــود و کارهايی کــه می خواهند 
انجام دهند را با اعضای شــورای سياســت گذاری 
در ميان گذاشــته و آنها را در جلسه بيان می کنند 
و پس از بررســی در نهايت تصميم گيری شــده و 
نتيجه توســط اعضای شــورا بــه روســا منتقل 

می شود.» 
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